



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๓๐ รายการ

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้าจำนวน ๓๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. วัสดุไฟฟ้า จำนวน ๑๕ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แพรณอมโลหะกิจ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๓,๘๐๐.- บาท (สองหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. วัสดุไฟฟ้า จำนวน ๑๕ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท จีเอส เซ็นเตอร์ จำกัด โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓๖,๐๕๕.- บาท (สามหมื่นหกพันห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นางสาวทินรัตน์ พิทักษ์พงศ์เจริญ)

ผู้อำนวยการสำนักยุทธศาสตร์และแผน

รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เคยจัดซื้อครั้งหลังสุด		หจก.แพรณอมโลหะกิจ		บจ. จีเอส เซนเตอร์	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ปลั๊กพวงสามทาง	10	อัน	200.00	2,000.00	109.00	1,090.00	200.00	2,000.00
2	หลอดไฟออเรสเซนต์พร้อมชุดราง	20	ชุด	150.00	3,000.00	190.00	3,800.00	150.00	3,000.00
3	สก็อตเทปดำ 3 m	20	ม้วน	20.00	400.00	11.00	220.00	20.00	400.00
4	หน้ากาก 3 ช่อง	10	ตัว	40.00	400.00	12.00	120.00	40.00	400.00
5	กีปรีดสายไฟ	10	ถุง	20.00	200.00	10.00	100.00	20.00	200.00
6	สายไฟ 2x2.5 ยาว 100 เมตร	9	ม้วน	1,450.00	13,050.00	1,239.00	11,151.00	1,450.00	13,050.00
7	หลอดไฟตะเกียบ	33	หลอด	175.00	5,775.00	76.00	2,508.00	175.00	5,775.00
8	ปลั๊ก 3 ตา ขนาด 13 เมตร(มีสวิตแยก)	10	อัน	250.00	2,500.00	-	-	250.00	2,500.00
9	หลอดประหยัดไฟ LED 40W	10	หลอด	195.00	1,950.00	233.00	2,330.00	195.00	1,950.00
10	ปลั๊กไฟแบบราง ขนาดความยาว 5 เมตร	3	อัน	350.00	1,050.00	109.00	327.00	350.00	1,050.00
11	โคมไฟตั้งโต๊ะ	1	อัน	450.00	450.00	-	-	450.00	450.00
12	คีมตัดสายไฟ	2	อัน	220.00	440.00	89.00	178.00	220.00	440.00
13	ชุดน็อน อิเล็กทรอนิกส์ PHILIPS 36 W	6	ชุด	240.00	1,440.00	-	-	240.00	1,440.00
14	ปลั๊กไฟ 6 ช่อง 2 สวิตซ์ 5 เมตร	2	อัน	165.00	330.00	-	-	165.00	330.00
15	ชุดสปอร์ตไลท์ 100 พร้อมอุปกรณ์เหล็ก	3	อัน	1,800.00	5,400.00	-	-	1,800.00	5,400.00
16	ปลั๊กไฟแบบสามตา ยาว 5 เมตร	3	อัน	165.00	495.00	109.00	327.00	165.00	495.00
17	เคเบิ้ลไทร์ 12	4	ถุง	96.00	384.00	139.00	556.00	95.00	380.00
18	หลอดตะเกียบ 20 W	12	หลอด	100.00	1,200.00	-	-	100.00	1,200.00
19	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 W	5	ชุด	95.00	475.00	39.00	195.00	95.00	475.00
20	โคมไฟห้อยตั้ง	4	อัน	1,500.00	6,000.00	-	-	1,500.00	6,000.00
21	สายไฟกลมดำ ขนาด 2x2.5 ยาว 100 เมตร	3	ม้วน	2,550.00	7,650.00	1,740.00	5,220.00	2,550.00	7,650.00
22	เทปพันสายไฟ	5	ม้วน	30.00	150.00	6.00	30.00	30.00	150.00
23	ปลั๊กไฟ 3 ตา 5 สวิตต์ ยาว 10 เมตร	10	อัน	350.00	3,500.00	-	-	350.00	3,500.00
24	ปลั๊กไฟ 3 ตา 5 สวิตต์ ยาว 5 เมตร	9	อัน	295.00	2,655.00	-	-	295.00	2,655.00

25	เบรกเกอร์ 20 A	2	ตัว	120.00	240.00	59.00	118.00	120.00	240.00
26	หลอดไฟ LED 18W	4	หลอด	180.00	720.00	179.00	716.00	180.00	720.00
27	Timer เปิดปิดไฟอัตโนมัติ แบบติดจอล รุ่น TS-ET1	3	อัน	800.00	2,400.00	-	-	800.00	2,400.00
28	สายไฟ ขนาด VAF NATION 2X1.5 SQ.MM 100 M	2	ม้วน	990.00	1,980.00	750.00	1,500.00	990.00	1,980.00
29	ปลั๊กพ่วงมีล๊อคเก็บสายไฟ ขนาด 30 เมตร	1	อัน	3,000.00	3,000.00	-	-	2,850.00	2,850.00
30	หลอดไฟ LED 12 วัตต์ แบบชาร์ตไฟได้	4	หลอด	500.00	2,000.00	-	-	500.00	2,000.00
รวม							23,800.00		36,055.00

หมายเหตุ

1.จัดซื้อวัสดุ จำนวน 30 รายการ

1.1 จำนวน 15 รายการ จัดซื้อจาก หจก.แพรรณอมโลหะกิจ

1.2 จำนวน 15 รายการ จัดซื้อจาก บจ. จีเอชเซ็นเตอร์

2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังหลังสุดที่เคยจัดซื้อ

3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคางบประมาณที่กำหนดไว้

4. ราคาจากพาณิชย์จังหวัดไม่ได้กำหนดไว้

เป็นจำนวนเงินรวม

59,855.00 บาท

เป็นจำนวนเงินรวม

23,800.00 บาท

เป็นจำนวนเงินรวม

36,055.00 บาท